
ZF-CUP - Ergebnis Seibersdorf 22 08 2020.xlsm

Kategorien: DAMEN I HERREN I 1981 2002
DAMEN II HERREN II 1971 1980
DAMEN III HERREN III 1961 1970
DAMEN IV HERREN IV 1951 1960
DAMEN V HERREN V 1941 1950
DAMEN VI HERREN VI 1931 1940

ZeitFahr-CUP Seibersdorf 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Gesamt Rad
HERREN II Hauer Gerald Sportunion Bikestore.cc-Team 34 29:06,19 45,36 1 ZF
HERREN II Schlager Mario Arbö Sparkasse Neunkirchen 17 29:07,74 45,32 2 ZF
HERREN I Koglbauer Thomas Arbö Sparkasse Neunkirchen 15 29:15,11 45,13 3 ZF
HERREN I Becker Harald ULC Horn 10 29:21,24 44,97 4 ZF
HERREN I Gaubitzer Michael RC Raiba Kosmopilot Zwettl 22 29:25,61 44,86 5 ZF
HERREN I Schriefl Ulfried TUS Radsport Caska Feldbach 13 29:28,95 44,77 6 ZF
HERREN II Kornhofer Max LTC Seewinkel 48 29:40,37 44,49 7 ZF
HERREN I Mick Christoph RC-Bike Next 1245 Hackl-Lebensräume 59 30:03,01 43,93 8 ZF
HERREN III Bartl Johann ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 16 30:10,37 43,75 9 ZF
HERREN III Krenn Johannes Cycle Team Tulln 18 30:20,69 43,50 10 ZF
HERREN II Eßletzbichler_Manfred WE Sport 31 30:37,15 43,11 11 ZF
HERREN II Tezel Thomas 0 68 30:37,86 43,09 12 ZF
HERREN I Batoha Christoph Tom´s Radhaus 7 30:41,96 43,00 13 ZF
HERREN II Papst Patrick Team Mohrenwirt 53 31:16,39 42,21 14 ZF
HERREN II Pratschker Markus RC bikes&wheels Ovilava Wels 40 31:17,97 42,17 15 ZF
HERREN I Fassl Martin RC Maroitalia Racing Team 28 31:20,73 42,11 16 ZF
HERREN I Körner Markus Radteam Leoben 62 31:22,15 42,08 17 ZF
HERREN II Müller Christian RC Mödling 14 31:40,87 41,67 18 ZF
HERREN III Steinbach Wolfgang RC Maroitalia Racing Team 63 31:59,21 41,27 19 ZF
HERREN I Pihringer Jürgen Union Alberndorf Radsport 43 32:09,80 41,04 20 ZF
HERREN I Ortea Moreno Oscar Geizhals.at VICC Racing Division 52 32:13,62 40,96 21 RR

HERREN IV Leutgeb Gerald Öamtc ASC Tiroler Radler Bozen 39 32:13,78 40,96 22 RR
HERREN III Grill Thomas RLM Wien 9 32:17,13 40,89 23 ZF
HERREN II Bernhard Rainer Free Eagel Fun Racing Team 19 32:19,24 40,84 24 ZF
HERREN III Koch Manfred RSC Krems 32 32:32,51 40,56 25 ZF
HERREN I Fichtinger Michael RC Sunpor St. Pölen 25 32:35,69 40,50 26 RR
HERREN I Speckl Gerhard Hill Racing Team 2 32:45,78 40,29 27 ZF
HERREN III Krien Stephan 0 50 33:18,17 39,64 28 ZF
HERREN II Van Rooy Oskar 0 65 33:19,07 39,62 29 ZF
HERREN I Wiedner Dominik ASKÖ Sunpor St. Pölten 23 33:21,72 39,57 30 ZF

HERREN IV Pihringer Ludwig RC Bike Next 125 Hackl Lebensräume 42 33:32,77 39,35 31 RR
HERREN I Perkovic Boris Geizhals.at VICC Racing Division 36 33:41,64 39,18 32 RR
HERREN I Kantner Martin Arbö Wienenergie Röhsler&Co 41 33:49,32 39,03 33 RR
DAMEN I Simonova Monika Cyklotrenink- Frantisek Trkal 33 34:09,11 38,65 34 ZF

HERREN I Loschan Christoph Nora Racing Team 24 34:22,91 38,39 35 ZF
HERREN II Priesching Werner 0 20 34:23,61 38,38 36 ZF
HERREN I Gruhn Christoph Cycle team Tulln 67 34:33,26 38,20 37 ZF
HERREN III Mozeth Martin ATSV TRI Ternitz 29 34:35,82 38,15 38 ZF
HERREN III Bahr Klaus ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 61 34:38,22 38,11 39 ZF
HERREN IV Ebermann Herbert PSV Wien Radsport 35 34:40,13 38,07 40 ZF
HERREN IV Kmetyko Peter Arbö Wienenergie Röhsler&Co 57 34:53,30 37,84 41 ZF
HERREN I Hirschegger Rudolf RC ARBÖ Kindberg 47 35:10,03 37,54 42 ZF
HERREN II Pfisterer Hannes Mohito Riders 51 35:13,61 37,47 43 ZF
HERREN IV Kubis Josef RC Schnecke Asvö Wien 1 35:20,17 37,36 44 RR
HERREN IV Haselmann Leopold RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln 38 35:21,62 37,33 45 RR
HERREN I Foszczynski Martin 0 56 35:28,47 37,21 46 ZF
HERREN II Schneider Franz 0 3 35:53,10 36,78 47 ZF
HERREN IV Fischer Josef PSV Wien Radsport 21 36:16,76 36,38 48 ZF
HERREN III Szendi Thomas Atterbiker 8 36:26,21 36,23 49 RR
HERREN III Binder Thomas Radunion Perchtoldsdorf 58 36:28,01 36,20 50 RR
HERREN I Zwettler Daniel RC Maroitalia Racing Team 44 36:38,72 36,02 51 ZF
HERREN III Koppensteiner Adolf Bernhard Kohl Sport Team 60 36:45,57 35,91 52 ZF
DAMEN II Straka Sandra LTC Seewinkel 46 36:49,66 35,84 53 ZF

HERREN V Alton Robert Radsport Stanger Kitzbühel 30 36:59,64 35,68 54 ZF
HERREN II Dippolt Thomas Geizhals.at VICC Racing Division 49 37:04,03 35,61 55 ZF
HERREN II Heili Alexander ULC Horn 12 37:27,51 35,24 56 ZF
DAMEN I Lammerhuber Andrea 0 26 37:38,16 35,07 57 RR



ZF-CUP - Ergebnis Seibersdorf 22 08 2020.xlsm

Kategorien: DAMEN I HERREN I 1981 2002
DAMEN II HERREN II 1971 1980
DAMEN III HERREN III 1961 1970
DAMEN IV HERREN IV 1951 1960
DAMEN V HERREN V 1941 1950
DAMEN VI HERREN VI 1931 1940

ZeitFahr-CUP Seibersdorf 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Gesamt Rad
HERREN II Kraus Christian ULC Horn 11 37:50,76 34,88 58 ZF
HERREN II Fürtos Andras Josef 0 55 38:22,08 34,40 59 RR
HERREN II Artner Christian 0 6 38:37,17 34,18 60 ZF
HERREN IV Rezek Wolfgang RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln 27 39:05,91 33,76 61 ZF
HERREN III Maier Augustin RC Perg 5 39:51,54 33,12 62 ZF
DAMEN II Hahnekamp Tina RC Maroitalia Racing Team 64 39:52,46 33,10 63 RR

HERREN IV Hartwig Christian Hartwig IT 45 40:32,41 32,56 64 ZF
HERREN V Ziska Herbert RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln 54 40:49,82 32,33 65 ZF
DAMEN II Szondy Katalin 0 4 41:44,05 31,63 66 RR
DAMEN III Oppitz Daniela 0 37 44:25,94 29,71 67 RR
HERREN II Braunsberger Gregor RC Maroitalia Racing Team 66 RR



ZF-CUP - Ergebnis Seibersdorf 22 08 2020.xlsm

ZeitFahr-CUP / Zeitfahrrad Herren I: bis 1981 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
HERREN I Koglbauer Thomas Arbö Sparkasse Neunkirchen 15 29:15,11 45,1254 1 35
HERREN I Becker Harald ULC Horn 10 29:21,24 44,9684 2 30
HERREN I Gaubitzer Michael RC Raiba Kosmopilot Zwettl 22 29:25,61 44,8570 3 27
HERREN I Schriefl Ulfried TUS Radsport Caska Feldbach 13 29:28,95 44,7724 4 25
HERREN I Mick Christoph RC-Bike Next 1245 Hackl-Lebensräume 59 30:03,01 43,9266 5 24
HERREN I Batoha Christoph Tom´s Radhaus 7 30:41,96 42,9976 6 23
HERREN I Fassl Martin RC Maroitalia Racing Team 28 31:20,73 42,1112 7 22
HERREN I Körner Markus Radteam Leoben 62 31:22,15 42,0794 8 21
HERREN I Pihringer Jürgen Union Alberndorf Radsport 43 32:09,80 41,0406 9 20
HERREN I Speckl Gerhard Hill Racing Team 2 32:45,78 40,2893 10 19
HERREN I Wiedner Dominik ASKÖ Sunpor St. Pölten 23 33:21,72 39,5660 11 18
HERREN I Loschan Christoph Nora Racing Team 24 34:22,91 38,3924 12 17
HERREN I Gruhn Christoph Cycle team Tulln 67 34:33,26 38,2006 13 16
HERREN I Hirschegger Rudolf RC ARBÖ Kindberg 47 35:10,03 37,5350 14 15
HERREN I Foszczynski Martin 0 56 35:28,47 37,2099 15 14
HERREN I Zwettler Daniel RC Maroitalia Racing Team 44 36:38,72 36,0210 16 13

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 3 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Zeitfahrrad Herren II: 1980-1971 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
HERREN II Hauer Gerald Sportunion Bikestore.cc-Team 34 29:06,19 45,3558 1 35
HERREN II Schlager Mario Arbö Sparkasse Neunkirchen 17 29:07,74 45,3156 2 30
HERREN II Kornhofer Max LTC Seewinkel 48 29:40,37 44,4853 3 27
HERREN II Eßletzbichler_Manfred WE Sport 31 30:37,15 43,1104 4 25
HERREN II Tezel Thomas 0 68 30:37,86 43,0936 5 24
HERREN II Papst Patrick Team Mohrenwirt 53 31:16,39 42,2088 6 23
HERREN II Pratschker Markus RC bikes&wheels Ovilava Wels 40 31:17,97 42,1733 7 22
HERREN II Müller Christian RC Mödling 14 31:40,87 41,6651 8 21
HERREN II Bernhard Rainer Free Eagel Fun Racing Team 19 32:19,24 40,8408 9 20
HERREN II Van Rooy Oskar 0 65 33:19,07 39,6185 10 19
HERREN II Priesching Werner 0 20 34:23,61 38,3794 11 18
HERREN II Pfisterer Hannes Mohito Riders 51 35:13,61 37,4715 12 17
HERREN II Schneider Franz 0 3 35:53,10 36,7842 13 16
HERREN II Dippolt Thomas Geizhals.at VICC Racing Division 49 37:04,03 35,6111 14 15
HERREN II Heili Alexander ULC Horn 12 37:27,51 35,2390 15 14
HERREN II Kraus Christian ULC Horn 11 37:50,76 34,8782 16 13
HERREN II Artner Christian 0 6 38:37,17 34,1796 17 12

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 5 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Zeitfahrrad Herren III: 1970-1961 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
HERREN III Bartl Johann ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 16 30:10,37 43,7481 1 35
HERREN III Krenn Johannes Cycle Team Tulln 18 30:20,69 43,4999 2 30
HERREN III Steinbach Wolfgang RC Maroitalia Racing Team 63 31:59,21 41,2670 3 27
HERREN III Grill Thomas RLM Wien 9 32:17,13 40,8853 4 25
HERREN III Koch Manfred RSC Krems 32 32:32,51 40,5633 5 24
HERREN III Krien Stephan 0 50 33:18,17 39,6362 6 23
HERREN III Mozeth Martin ATSV TRI Ternitz 29 34:35,82 38,1537 7 22
HERREN III Bahr Klaus ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 61 34:38,22 38,1096 8 21
HERREN III Koppensteiner Adolf Bernhard Kohl Sport Team 60 36:45,57 35,9090 9 20
HERREN III Maier Augustin RC Perg 5 39:51,54 33,1167 10 19

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 7 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Zeitfahrrad Herren IV: 1960-1951 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
HERREN IV Pihringer Ludwig RC Bike Next 125 Hackl Lebensräume 42 33:32,77 39,3488 1 35
HERREN IV Ebermann Herbert PSV Wien Radsport 35 34:40,13 38,0745 2 30
HERREN IV Kmetyko Peter Arbö Wienenergie Röhsler&Co 57 34:53,30 37,8350 3 27
HERREN IV Fischer Josef PSV Wien Radsport 21 36:16,76 36,3843 4 25
HERREN IV Rezek Wolfgang RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln 27 39:05,91 33,7609 5 24
HERREN IV Hartwig Christian Hartwig IT 45 40:32,41 32,5603 6 23

Seibersdorf

22.08.2020, 20:55 1 von 2 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Zeitfahrrad Herren V: 1950-1941 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
HERREN V Alton Robert Radsport Stanger Kitzbühel 30 36:59,64 35,6814 1 35
HERREN V Ziska Herbert RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln 54 40:49,82 32,3289 2 30

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 11 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Rennrad Herren I: bis 1981 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
HERREN I Ortea Moreno Oscar Geizhals.at VICC Racing Division 52 32:13,62 40,9595 1 35
HERREN I Fichtinger Michael RC Sunpor St. Pölen 25 32:35,69 40,4973 2 30
HERREN I Perkovic Boris Geizhals.at VICC Racing Division 36 33:41,64 39,1760 3 27
HERREN I Kantner Martin Arbö Wienenergie Röhsler&Co 41 33:49,32 39,0279 4 25

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 15 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com



ZF-CUP - Ergebnis Seibersdorf 22 08 2020.xlsm

ZeitFahr-CUP / Rennrad Herren II: 1980-1971 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
HERREN II Fürtos Andras Josef 0 55 38:22,08 34,4037 1 35
HERREN II Braunsberger Gregor RC Maroitalia Racing Team 66

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 17 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Rennrad Herren III: 1970-1961 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
HERREN III Szendi Thomas Atterbiker 8 36:26,21 36,2271 1 35
HERREN III Binder Thomas Radunion Perchtoldsdorf 58 36:28,01 36,1973 2 30

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 19 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Rennrad Herren IV: 1960-1951 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
HERREN IV Leutgeb Gerald Öamtc ASC Tiroler Radler Bozen 39 32:13,78 40,9560 1 35
HERREN IV Kubis Josef RC Schnecke Asvö Wien 1 35:20,17 37,3556 2 30
HERREN IV Haselmann Leopold RC RIH ASVÖ 1.Bank Tulln 38 35:21,62 37,3300 3 27

Seibersdorf

22.08.2020, 20:57 1 von 2 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Rennrad Damen I: bis 1981 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
DAMEN I Lammerhuber Andrea 0 26 37:38,16 35,0728 1 35

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 27 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Rennrad Damen II: 1980-1971 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
DAMEN II Hahnekamp Tina RC Maroitalia Racing Team 64 39:52,46 33,1040 1 35
DAMEN II Szondy Katalin 0 4 41:44,05 31,6287 2 30

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 29 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Rennrad Damen III: 1970-1961 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
DAMEN III Oppitz Daniela 0 37 44:25,94 29,7082 1 35

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 31 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Zeitfahrrad Damen I: bis 1981 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
DAMEN I Simonova Monika Cyklotrenink- Frantisek Trkal 33 34:09,11 38,6509 1 35

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 37 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com
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ZeitFahr-CUP / Zeitfahrrad Damen II: 1980-1971 22.08.2020 22km

Kat Name Verein Startnummer Zeit km/h Platzierung Punkte
DAMEN II Straka Sandra LTC Seewinkel 46 36:49,66 35,8426 1 35

Seibersdorf

22.08.2020, 18:15 39 von 44 zeitfahr-cup.constantcontactsites.com




